

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2018

### Hjarsø Holding ApS

Skovvænget 2  
3100 Hornbæk

CVR nr. 29205116

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

#### Dirigent

Karsten Hjarsø

# Indholdsfortegnelse

---

## **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning 3

Selskabsoplysninger 4

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i datterselskaber.

## **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 2.708.405.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for 2019.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Hjarsø Holding ApS  
Skovvænget 2  
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 29205116  
Stiftelsesdato: 12. december 2005  
Hjemsted: Helsingør Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Karsten Hjarsø  
Annebet Rasmussen

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Jyske Bank A/S  
Vesterbrogade 9  
1780 København V

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
31. maj 2019, på selskabets adresse.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab		-29.369	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-112.756	64.235
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.175.299	2.388.697
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		0	1.076
Andre finansielle indtægter		12	10
Andre finansielle omkostninger		-324.781	-2.098
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.708.405</b>	<b>2.448.170</b>
Skat af årets resultat		77.832	1.032
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>2.786.237</b>	<b>2.449.202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-17.676.674	2.452.932
Ekstraordinært udbytte		349.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	105.800
Overført resultat		20.113.911	-109.530
<b>Disponeret i alt</b>		<b>2.786.237</b>	<b>2.449.202</b>
Ekstraordinært udbytte efter regnskabsåret udløb		2.850.000	0



## Balance pr. 31. december

	Note	2018	2017
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		254.940	367.696
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.031.572	17.806.273
Andre værdipapirer og kapitalandele		150.000	150.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>21.436.512</b>	<b>18.323.969</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>21.436.512</b>	<b>18.323.969</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.143	62.182
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.000	0
Skatteaktiv		98.661	20.829
Andre tilgodehavender		32.031	141.831
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>182.835</b>	<b>224.842</b>
Likvide beholdninger		23.521	575.891
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>23.521</b>	<b>575.891</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>206.356</b>	<b>800.733</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>21.642.868</b>	<b>19.124.702</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2018	2017
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>	2.		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		174.940	17.851.614
Overført overskud eller underskud		21.139.174	1.025.264
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>21.439.114</b>	<b>19.107.678</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til associerede virksomheder		200.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		4	13.274
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>203.754</b>	<b>17.024</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>203.754</b>	<b>17.024</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>21.642.868</b>	<b>19.124.702</b>
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

## Noter

	Tilknyttede selskaber	Associerede selskaber	Andre
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>			
<b>Anskaffelsessum:</b>			
Anskaffelsessum, primo	80.000	46.500	150.000
Tilgang	0	50.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>96.500</b>	<b>150.000</b>
<b>Værdiregulering:</b>			
Værdiregulering, primo	287.696	17.759.773	0
Årets resultat	-112.756	1.514.021	0
Årets op- og nedskrivninger	0	1.661.278	0
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>174.940</b>	<b>20.935.072</b>	<b>0</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>254.940</b>	<b>21.031.572</b>	<b>150.000</b>

	Kapitalandel	Ejerandel
<b>Tilknyttede selskaber</b>		
RA Resource ApS Skovvænget 2, Hornbæk	80.000	100%
<b>Associerede selskaber</b>		
Hjarsø Jensen Holding ApS Højlundevej 8, 3540 Lyngø	245.000	49%
Hjarsø Larsen ApS Godthåbsvej 140, 2000 Frederiksberg	50.000	50%

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>					
Egenkapital, primo	125.000	17.851.614	1.025.263	105.800	19.107.677
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-17.676.674	19.764.911	349.000	2.437.237
Udbetalt udbytte	0	0	0	-454.800	-454.800
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>174.940</b>	<b>20.790.174</b>	<b>0</b>	<b>21.090.114</b>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
